
IG Koningsklasse

Assen - 4555 mtr.
8 - 9 July 2017

Ergebnis Race 2

Speedchallenge
Motorclub Assen & Omstreken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

125 ccm
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

98 Adrian Hähle  1 -- 9 laps --Honda RS125 18:19.267 1:57.363 8

86 Winkler, Micky 0.063 2 0.063RSA125
MSC Schleizer Dreieck

18:19.330 1:57.302 8

120 Boris Pütz 0.356 3 0.419Honda RS125 18:19.686 1:58.033 8

122 Chris Meyer 10.060 4 10.479Honda RS125 18:29.746 1:59.563 6

101 Sieben Sven 22.176 5 32.655Honda RS125 18:51.922 2:01.663 5

85 Peter Sydel  6 -- 8 laps --Honda RS 125 17:16.694 2:05.175 4

19 Anne Höss 1:06.655 7 1:06.655Honda RS125
Garagenteam Böblingen

18:23.349 2:12.746 3

88 Reiner Scheidhauer 27.797 8 1:34.452Honda RS 125 18:51.146 1:59.518 7

91 Carlo Sieben  9 -- 3 laps --Honda RS125 6:56.872 2:06.393 2

111 Rene Vos  10 -- 2 laps --Yamaha TZ125 7:24.718 2:14.243 1

83 Jarno, Beverwijk  11 -- 1 laps --Honda RS125 2:44.830 2:16.947 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

250 ccm
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

61 Mike Vökt  1 -- 9 laps --Yamaha TZ250 17:09.764 1:51.795 9

40 Erwin Postmus 31.762 2 31.762Yamaha TZ250 17:41.526 1:55.433 8

49 Carsten Schröter 12.994 3 44.756Yamaha TZ250
Team DMV

17:54.520 1:57.343 2

67 Christian Vorsmann 56.927 4 1:41.683Honda RS 250
MSC Münster e.V im DMV

18:51.447 2:03.609 8

41 Jens Bebiolka 11.392 5 1:53.075Honda RS250 19:02.839 2:04.865 3

62 Axel Friedrichs 2.798 6 1:55.873Honda RS250 19:05.637 2:00.275 7

46 Roman Pirkl  7 -- 8 laps --Honda RS250 18:23.363 2:08.110 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.795  in Runde  9  duch nr. 61 : Mike Vökt (Yamaha TZ250)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Gunther Hessel Jans Eising 
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IG Koningsklasse

Assen - 4555 mtr.
8 - 9 July 2017

Ergebnis Race 2

Speedchallenge
Motorclub Assen & Omstreken

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

500 ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

6 Ron Schönfelder  1 -- 9 laps --Ronax 500 17:16.381 1:53.066 3

16 Ajax Kühn 1:13.986 2 1:13.986Ronax 500 18:30.367 1:59.051 9

4 Bernd Herrmann 20.103 3 1:34.089Suzuki RG 500
Team DMV

18:50.470 2:03.342 8

9 Stephan Grün  4 -- 8 laps --Suzuki RG 500 17:41.469 2:05.179 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Moto 3
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

129 Sven Grevink  1 -- 9 laps --Honda NSF250R 17:33.737 1:52.552 9

28 Jeffrey Buis 0.897 2 0.897Honda NSF250 17:34.634 1:53.164 8

133 Miguel Correia-Lourenco 49.815 3 50.712KTM FRR125 18:24.449 1:58.370 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

S 250 ccm
Gestartet: 12 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

206 Jörg Eberhardt 49.844 1 -- 8 laps --Aprilia RS250 17:15.517 2:01.977 4

291 Martin Uebel 0.295 2 0.295Aprilia RS250 17:15.812 2:04.340 4

225 Dirk Broecheler 14.687 3 14.982Aprilia RS 250 17:30.499 2:06.785 8

219 Christof Schäfer 19.097 4 34.079EMS Aprilia RS 250 17:49.596 2:00.677 7

213 Markus Pekacar 25.773 5 59.852Suzuki RGV250 18:15.369 2:04.583 7

205 Jesper Levinsen 8.778 6 1:08.630Aprilia RS250 18:24.147 2:12.421 7

212 Josef Fiume 0.517 7 1:09.147Aprilia RS250 18:24.664 2:12.636 6

271 Hartmund Schmidt  8 -- 7 laps --Aprilia RS250 17:47.620 2:23.791 6

249 Michels,Ingo  9 -- 6 laps --Aprilia RS250 14:18.280 2:16.809 6

223 Tobias Martin  10 -- 5 laps --Aprilia RS 250 13:10.526 2:30.737 1

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.795  in Runde  9  duch nr. 61 : Mike Vökt (Yamaha TZ250)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Gunther Hessel Jans Eising 
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IG Koningsklasse

Assen - 4555 mtr.
8 - 9 July 2017

Ergebnis Race 2

Speedchallenge
Motorclub Assen & Omstreken

202 Vito Ingardia  11 -- 3 laps --Aprilia RS250 9:59.209 2:15.630 3

247 Lindberg Andreas  12 -- 1 laps --Aprilia RS250 2:46.355 2:17.965 1

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.795  in Runde  9  duch nr. 61 : Mike Vökt (Yamaha TZ250)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Gunther Hessel Jans Eising 
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